
 

 

DIREZIONE GENERALE 

UFFICIO REGOLAMENTI E  

RAPPORTI ISTITUZIONALI/SE 

 

 

 1

 
Prot. n. 35805 
Class. I/13 -  
Fasc. 4/2016           D.R. n. 399 
 
 
OGGETTO: Elezioni telematiche per il rinnovo delle rappresentanze studentesche. Biennio  
2016/2018. Proclamazione eletti. Rettifica al D.R. n. 394 del 24.05.2016. 

 
 

IL RETTORE  
 
VISTO lo Statuto di autonomia di questa Università; 
VISTO l’art. 73 del Regolamento Generale d’Ateneo, emanato con D.R. n. 761 del 

15.06.2012; 
VISTO il Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche in seno agli 

organi collegiali dell’Università del Salento, nel Consiglio degli Studenti, nel 
Consiglio di Amministrazione dell’ADISU, nel Comitato che sovrintende agli 
indirizzi di gestione degli impianti sportivi e nel Comitato Unico di Garanzia 
emanato con D.R. n. 284 del 28 marzo 2014, ed in particolare gli artt. 15 e 16; 

VISTO il D.R. n. 394 del 24.05.2016 con il quale sono stati proclamati gli studenti eletti 
nei singoli Consessi;  

VISTA la mail del 25.05.2016 con la quale la Commissione Elettorale, per il tramite di 
uno dei componenti, ha comunicato che per mero errore materiale la 
migrazione dei dati dall’elenco trasmesso dal CINECA al file excel trasmesso 
dalla medesima Commissione, non è stata inserita la Rappresentante degli 
studenti di Dottorato nel Senato Accademico; 

PRESO ATTO che dagli allegati 1 e 2 al succitato Decreto Rettorale non risulta inserita tra 
i vincitori, per mero errore materiale, la Rappresentante degli studenti di 
Dottorato al Senato Accademico, Dott.ssa Del Pasqua Michela; 

DATO ATTO  della regolarità formale degli atti tutti delle elezioni studentesche in oggetto; 
RITENUTO  pertanto, necessario ed urgente procedere alla rettifica del D.R. n. 394 del 

24.05.2016 inserendo negli allegati 1 e 2 la vincitrice dei dottorandi nel Senato 
Accademico; 

 
                                              DECRETA 
 

Art. 1) Per le motivazioni indicate in premessa modificare ed integrare il precedente D.R. n. 
394/2016 con la proclamazione della rappresentante degli studenti di Dottorato al Senato 
Accademico, Dott.ssa Del Pasqua Michela.  
 
Art. 2) Per l’effetto di quanto stabilito all’art. n. 1 i vincitori delle rappresentanze studentesche 
in seno agli Organi collegiali dell’Università del Salento, nel Consiglio degli Studenti, nel 
Consiglio di Amministrazione dell’ADISU, nel Comitato che sovraintende agli indirizzi di 
gestione degli impianti sportivi, nel Comitato unico di garanzia e nei Consigli Didattici 
(Biennio 2016/2018), che si sono svolte i giorni 18 e 19 maggio 2016, risultano composti 
come da allegati 1 e 2.  
 



 

 

DIREZIONE GENERALE 

UFFICIO REGOLAMENTI E  

RAPPORTI ISTITUZIONALI/SE 

 

 

 2

Art. 3 ) Restano ferme, per quanto non modificato con il presente provvedimento, tutte le 
altre determinazioni di cui al D.R. n. 394 del 24.05.2016. 
 
Lecce, 27.05.2016 

 
 

f.to IL RETTORE  
(Prof. Vincenzo Zara) 

 
 
 
 
 
 
In comunicazione del S.A. e del CdA 
Al sito web 
Ai Presidi di Facoltà 
All’Ufficio Organi Collegiali 
All’Ufficio Regolamenti e Rapporti Istituzionali  


